реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - - -

в том числе:
убыток 3321 x x x x - -

переоценка имущества 3322 x x - x - -

расходы, относящиеся
непосредственно на уменьшение
капитала 3323 x x - x - -

уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -

уменьшение количества акций 3325 - - - x - -

реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -

дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x

Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x

Величина капитала на 31 декабря
2023 г.3 3300 10 - - - 184 374 184 384

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 8c5bdd2d-9fd7-4700-885f-81a1a20cef36

ООО "СЗ "ДСК", Василюк Дмитрий Васильевич, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР Сертификат 01FFA50600F9AFE1A4420504F612112456

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2021 г.1

Изменения капитала за 2022 г.2 На 31 декабря
2022 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных
факторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 119 583 6 880 - 126 463

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 119 583 6 880 - 126 463

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 119 573 6 880 - 126 453

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 119 573 6 880 - 126 453

другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 8c5bdd2d-9fd7-4700-885f-81a1a20cef36

ООО "СЗ "ДСК", Василюк Дмитрий Васильевич, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР Сертификат 01FFA50600F9AFE1A4420504F612112456

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 4

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2023 г.3

На 31 декабря